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Missa inte årets konferens om tillsyn! 
 
Boka redan nu in 10 november för årets konferens med Tillsynsforum. 
 
Plats Tid 
Citykonferensen i Ingenjörshuset Onsdagen den 10 november 2010 
Malmskillnadsgatan 46, Stockholm Kl 10:00-16:00 
 
Konferensen kommer att ha två teman: 
 

Tillsynsutredningen 10 år 
I november är det tio år sedan den dåvarande regeringen beslöt direktiv för 
Tillsynsutredningen. Utredningen blev klar 2004, men dess betänkanden riskerade 
sedan att bli eviga hyllvärmare. Först efter regeringsskifte och sammanlagt fem års 
beredning kom i vintras regeringens skrivelse om tillsyn. Vad blev det egentligen av 
tankarna i Tillsynsutredningen? Vilka frågor är fortfarande olösta? Och hur ska man 
se på utredningen och skrivelsen i ljuset av allt det som hänt inom tillsynsområdet 
under de senaste åren? 
 
Lennart Gustafsson, tillsynsutredare och ytterligare några personer kommer att dela 
med sig av sina tankar i dessa frågor. 
 

Samverkan i tillsyn, behövs det och hur gör man? 
Regeringens skrivelse diskuterar behovet av samordning och samverkan men ställer 
inget krav. Ändå är det ibland en avgörande faktor för bra resultat. Myndigheterna 
förväntas ordna detta själva. Hur gör man då? Vid konferensen kommer bland annat 
länsstyrelserna att presentera erfarenheter av miljösamverkan. Länsstyrelserna har 
på nationell nivå miljösamverkan med centrala verk som Naturvårdsverket och 
Socialstyrelsen. På regional nivå sker samverkan med kommunerna. 
 
Det kommer att bli tillfälle att byta erfarenheter med kollegor och unikt för 
Tillsynsforum, lite praktisk ”matchmaking”.  
 
Notera 10 november i almanackan! Program och information om anmälan läggs på 
Tillsynsforum.se i början på hösten. Mejl skickas till myndigheternas kontaktpersoner. 
 
Vill du bli kontinuerligt uppdaterad om nyheter på tillsynsområdet? Skriv in din 
mejladress i fältet uppe till höger på Tillsynsforum.se för att prenumerera på nyheter! 
 
Tillsynsforums styrgrupp önskar en trevlig sommar! 


